АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2024                                                                                                       № 32
с. Волчанка

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 25.07.2024 № 28 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Волчанского сельсовета Доволенского района
Новосибирской области»

     В связи с экспертным заключением Министерства юстиции Новосибирской области от 30.08.2024 № 2872-02-02-03/9 на постановление администрации Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 25.07.2024  № 28 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области», в соответствии Федеральным Законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и для приведения нормативно - правовых актов администрации Волчанского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, администрация Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 25.07.2024 № 28  «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Волчанского сельсовета Доволенского района
Новосибирской области».
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Волчанский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Глава Волчанского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                          Е.Д. Крикунова